Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B.* Sacræ Theologiæ Baccalaureus, omnia exercitia præstiterit, quæ ad gradum Doctoratus in eadem Facultate, per Statuta Regia, requiruntur, præter ———

Placeat Vobis, ut dicta exercitia differantur in terminum proxime sequentem, tunc temporis peragenda, sub pœna ——— Cistæ Communi applicand — et ut ipse interea, vel in hac, vel in alia Congregatione Admissionem suam obtineat.

Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B.* Artium Magister, omnia exercitia præstiterit, quæ ad gradum Doctoratus in Sacra Theologia, per Statuta Regia, requiruntur, præter ———

Placeat Vobis, ut dicta exercitia differantur in terminum proxime sequentem, tunc temporis peragenda sub pœna ——— Cistæ Communi applicand — et ipse interea, vel in hac, vel in alia Congregatione, Admissionem suam obtineat.

Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B.* in Jure Civili Baccalaureus, omnia exercitia præstiterit, quæ ad gradum Doctoratus in Jure Civili, per Statuta Regia, requiruntur, præter ———

Placeat Vobis, ut dicta exercitia differantur in terminum proxime sequentem, tunc temporis peragenda, sub pœna ——— Cistæ Communi applicand — et ut ipse interea, vel in hac, vel in alia Congregatione, Admissionem suam obtineat.

Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B.* Artium Magister, omnia exercitia præstiterit, quæ ad gradum Doctoratus in Jure Civili, per Statuta Regia, requiruntur, præter ———

Placeat Vobis, ut dicta exercitia differantur in terminum proxime sequentem, tunc temporis peragenda, sub pœna — Cistæ Communi applicand — et ut ipse interea, vel in hac, vel in alia Congregatione, Admissionem suam obtineat.

Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B. Medicinæ Baccalaureus*, omnia exercitia præstiterit, quæ ad gradum Doctoratus in Medicina, per Statuta Regia, requiruntur, præter —

Placeat Vobis, ut dicta exercitia differantur in terminum proxime sequentem, tunc temporis peragenda, sub pœna — Cistæ Communi applicand — et ut ipse interea, vel in hac, vel in alia Congregatione, Admissionem suam obtineat.

Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B. Artium Magister*, omnia exercitia præstiterit, quæ ad gradum Doctoratus in Medicina, per Statuta Regia requiruntur, præter —

Placeat Vobis, ut dicta exercitia differantur in terminum proxime sequentem, tunc temporis peragenda, sub pœna — Cistæ Communi applicand — et ut ipse interea, vel in hac, vel in alia Congregatione, Admissionem suam obtineat.

Coll. —, 14 Jan. 18—.

Cum *A. B. Medicinæ Baccalaureus* varia exercitia ad gradum Doctoratus in Medicina, per Statuta Regia requisita, peragere teneatur;